
Deň vydania: 31.07.2024Dražby – dobrovoľní dražobníciObchodný vestník 147/2024

45 517 959IČO/ dátum narodeniaIV.

OR Okresný súd Trenčín, oddiel: Sro, vložka číslo: 22943/RZapísanýIII.

Slovenská republikae) Štát

911 01d) PSČTrenčínc) Názov obce

173/11b) Orientačné/súpisné číslo

1. májaa) Názov ulice/verejného priestranstva

Sídlo/bydliskoII.

GAVILA s. r. o.Obchodné meno/meno a priezviskoI.

Označenie dražobníkaA.

11. 6. 2024Zo dňa

006/2024Oznámenie o dražbe číslo

(podľa § 19 zákona č. 527/2002 Z.z.)

Oznámenie o upustení od dobrovoľnej dražby

X046553

GAVILA s. r. o.

Označenie navrhovateľaB.

36 016 659IČO/ dátum narodeniaIV.

OR Okresný súd Trenčín, oddiel: Dr, vložka číslo: 10006/RZapísanýIII.

SRe) Štát

017 07d) PSČPovažská Bystricac) Názov obce

1936b) Orientačné/súpisné číslo

sídlisko SNPa) Názov ulice/verejného priestranstva

Sídlo/bydliskoII.

Vlastníci bytov a nebytových priestorov v bytovom dome s. č.
1089 na ul. Pod hájom, k. ú. Dubnica nad Váhom zastúpení
správcom na základe splnomocnenia uvedeného v  Zmluve o
výkone správy: Obchodne meno: Okresné stavebné bytové
družstvo

Obchodné meno/meno a priezviskoI.1.

Predmet dražbyG.

Prvé koloKolo dražbyF.

10:00 hod.Čas konania dražbyE.

6. 8. 2024Dátum konania dražbyD.

Okresné stavebné bytové družstvo Dubnica nad Váhom,
zasadacia miestnosť prízemie.
Pod Hájom 1292, Dubnica nad Váhom

Miesto konania dražbyC.

Nehnuteľnosti vedené Okresným úradom Ilava, katastrálny odbor, pre k. ú. Dubnica nad Váhom, obec Dubnica 
nad Váhom, okres: Ilava, zapísané na LV č. 4227 a to:

- byt č. 80, nachádzajúci sa na 4. poschodí, vchod č. 61 v bytovom dome súp. č. 1089 postavenom na pozemku 
parcely registra ,,Cʻʻ evidovanej na katastrálnej mape, parc. č. 2300/80, právny vzťah k pozemku parcelné číslo 
2300/80 pod stavbou s. č. 1089 je evidovaný na liste vlastníctva č. 5391,

- podiel priestoru na spoločných častiach a spoločných zariadeniach domu a na príslušenstve o veľkosti 
1/84, a 

- spoluvlastnícky podiel k pozemku o veľkosti 1/84 parcely registra ,,C“ parcelné číslo 2300/80 – Zastavaná 
plocha a nádvorie o výmere 1199 m2, je evidovaný na liste vlastníctva č. 5391.

Dôvody upustenia od dražby:

1

Vydáva Ministerstvo spravodlivosti Slovenskej republiky podľa zákona č. 200/2011 Z. z. o Obchodnom vestníku
a o zmene a doplnení niektorých zákonov na svojom webovom sídle: www.justice.gov.sk



Deň vydania: 31.07.2024Dražby – dobrovoľní dražobníciObchodný vestník 147/2024

Dražobník v zmysle ust. § 19 ods. (1) písm. k) zákona č. 527/2002 Z. z. o dobrovoľných dražbách a o doplnení 
zákona Slovenskej národnej rady č. 323/1992 Zb. o notároch a notárskej činnosti (Notársky poriadok) v znení 
neskorších predpisov (ďalej len „ZoDD“) upustil od dobrovoľnej dražby v dôsledku toho, že dlžník navrhovateľa 
dražby pred dražbou zložil dražobníkovi a navrhovateľovi dražby na účely splnenia dlhu sumu rovnajúcu sa 
pohľadávke s príslušenstvom vrátane nákladov dražby v rozsahu, v akom je povinný ich znášať.

2

Vydáva Ministerstvo spravodlivosti Slovenskej republiky podľa zákona č. 200/2011 Z. z. o Obchodnom vestníku
a o zmene a doplnení niektorých zákonov na svojom webovom sídle: www.justice.gov.sk


